

| <b>КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ</b>                                                                                                      | <b>ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ</b>                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун                                                                            | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,                                                                                                 |
| ЈП ПЕУ Ресавица,<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | "MIXICOM" ДОО, Београд<br>Мајора Зорана Радосављевића 224, 11273<br>Београд<br>Мат.бр. 17382403<br>ПИБ 100198667<br>Текући рачун бр. 205-506746-34 |

**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 248/12/2025**  
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.248 од 21.11.2025 године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб | Предмет набавке/ услуге                                              | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност ( 5 x 6 ) (без ПДВ-а) |
|----------|---------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| 1        | 2                   | 3                                                                    | 4         | 5    | 6                                 | 7                                     |
| 1        | 1.114               | Резна плоча Ø115x1.6x22.23                                           | Ком.      | 60   | 61,00                             | 3.660,00                              |
| 2        | 1.114               | Резна плоча Ø180x3x22                                                | Ком.      | 30   | 118,00                            | 3.540,00                              |
| 3        | 1.96                | Брусна плоча Ø115x6x22.23                                            | Ком.      | 40   | 105,00                            | 4.200,00                              |
| 4        | 1.96                | Диск шмиргла Ø115x22.23 за брусилицу (Брусна плоча ламелна за метал) | Ком.      | 10   | 176,00                            | 1.760,00                              |
| 5        | 1.103               | Чекић 2 кг                                                           | Ком.      | 5    | 1.097,00                          | 5.485,00                              |
| 6        | 1.124               | Бургија за метал Ø28,                                                | Ком.      | 2    | 1.956,00                          | 3.912,00                              |
| 7        | 1.124               | Бургија за метал Ø32                                                 | Ком.      | 2    | 3.667,00                          | 7.334,00                              |
| 8        | 1.124               | Бургија за метал Ø35                                                 | Ком.      | 2    | 4.414,00                          | 8.828,00                              |
| 9        | 1.124               | Бургија за метал Ø38                                                 | Ком.      | 2    | 5.016,00                          | 10.032,00                             |
| 10       | 1.124               | Бургија за метал Ø41                                                 | Ком.      | 2    | 5.957,00                          | 11.914,00                             |
| 11       | 1.102               | Силикон 300°C                                                        | Ком.      | 30   | 1.076,00                          | 32.280,00                             |
| 12       | 1.221               | Поп нитне Ø4x16                                                      | Ком.      | 500  | 1,7                               | 850,00                                |

|    |       |                                             |      |     |          |           |
|----|-------|---------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|
| 13 | 1.221 | Поп нитне Ø4.8x20                           | Ком. | 500 | 2,8      | 1.400,00  |
| 14 | 1.100 | Пуцвал                                      | Кг.  | 20  | 283,00   | 5.660,00  |
| 15 | 1.59  | Лепак „Loctite 638“                         | Мл.  | 50  | 6.262,00 | 6.300,00  |
| 16 | 1.103 | Алуминијумска електрода<br>Ø3.25            | Кг.  | 5   | 5.093,00 | 25.465,00 |
| 17 | 1.103 | Месингана жица за гасно<br>заваривање 3.0мм | Кг.  | 5   | 2.277,00 | 11.385,00 |
| 18 | 1.103 | Боракс                                      | Кг.  | 1   | 1.339,00 | 1.339,00  |

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Укупна вредност без ПДВ-а         | 145.344,00 |
| ПДВ                               | 29.068,80  |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 174.412,80 |

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: Са лагера

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: /

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

Јавно предузеће за подземну  
експлоатацију угља-РЕСАВИЦА  
Рудница првог угља "СОКО"  
Дол.бр.: 2376/1-12  
Датум: 24.11.2025.  
СОКОБАЊА

У Читлуку,  
дана 24.11.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



*[Signature]*